
 

 

        Vaststellingsbesluit 
 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal; 

 

Gelezen het voorstel van 16 februari 2016; 

 

overwegende dat: 

- op het ter inzage gelegen hebbende ontwerpwijzigingsplan ‘Cranenburgsestraat 67’, 

vervat in het bestand NL.IMRO.0241.WPCranenburgse67-ONW1.gml, geen zienswijzen 

ingekomen zijn; 

- er geen aanleiding is voor gewijzigde vaststelling van het wijzigingsplan; 

- het wijzigingsplan gelet het bepaalde in artikel 6.2.1 Bro geen betrekking heeft op een bij 

algemene maatregel van bestuur aangewezen bouwplan als bedoeld in artikel 6.12, lid 1 

Wro; 

- het derhalve op grond van artikel 6.12, lid 1 Wro niet vereist is om bij het besluit tot 

vaststelling van het wijzigingsplan een exploitatieplan vast te stellen; 

- voor de ondergrond van het wijzigingsplan gebruik is gemaakt van de Grootschalige 

Basiskaart Nederland, vervat in het bestand o_NL.IMRO.0241.WPCranenburgse67-

VSG1.dxf. 

 

b e s l u i t : 

 

Het wijzigingsplan ‘Cranenburgsestraat 67’ ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 

ter inzage gelegen hebbende ontwerpwijzigingsplan, overeenkomstig de geometrisch 

bepaalde planobjecten vervat in het bestand NL.IMRO.0241.WPCranenburgse67-VSG1.gml 

met bijbehorende bestanden. 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Berg en Dal op 16 februari 2016. 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal, 

 
De secretaris,   De burgemeester, 

J.W. Looijen   mr. M. Slinkman 

 


